

1.1. 分项报价明细表 (A包)

项目名称: 信息化升级建设项目 项目编号: HXY2024-027 包号: HXY2024-027A 包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	一、安防监控系统							
2	(一) 琼中法院							
3	1 硬件							
4	1.1 其他							
5	室外筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-B2A4-FW	16	台	1500.00	24000.00	
6	通道筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E242-FW	48	台	1500.00	72000.00	
7	人脸抓拍摄像机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E264-FW	11	台	2350.00	25850.00	
8	室内半球	浙江宇视科技有限公司	IPC-E364-IR	28	台	2150.00	60200.00	
9	LCD 显示单元	浙江宇视科技有限公司	MW5255-P3-D	6	台	8250.00	49500.00	
10	超高清解码器	浙江宇视科技有限公司	ADU8709-E	1	台	48000.00	48000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
11	管理电脑	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	7999.00	7999.00	
12	1.2 存储设备							
13	集中存储设备	浙江宇视科技有限公司	VX1636-EB	1	台	85600.00	85600.00	
14	监控硬盘	浙江宇视科技有限公司	8T	54	块	780.00	42120.00	
15	1.3 服务器							
16	服务器	中科可控信息产业有限公司	R5230HA	1	台	57800.00	57800.00	
17	1.4 网络设备							
18	接入交换机	浙江宇视科技有限公司	NSW2020-16T1GT 1GC-LPOE	6	台	1660.00	9960.00	
19	2 材料							
20	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	16	个	55.00	880.00	
21	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	48	个	55.00	2640.00	
22	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	11	个	55.00	605.00	
23	HDMI 电缆	深圳市秋叶原实业有限公司	4K 高清 7 米	6	根	135.00	810.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
24	LCD 屏壁装支架	浙江宇视科技有限公司	定制	1	套	6000.00	6000.00	
25	(二) 长征法庭							
26	1 硬件							
27	1.1 其他							
28	室外筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-B2A4-FW	14	台	1500.00	21000.00	
29	通道筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E242-FW	15	台	1500.00	22500.00	
30	室内半球	浙江宇视科技有限公司	IPC-E364-IR	4	台	2150.00	8600.00	
31	人脸抓拍摄像机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E264-FW	3	台	2350.00	7050.00	
32	管理电脑	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	7999.00	7999.00	
33	1.2 存储设备							
34	64 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	NVR-B500-R16	1	台	19800.00	19800.00	
35	16 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	NVR-B300-E8	1	台	8600.00	8600.00	
36	监控硬盘	浙江宇视科技有限公司	8T	17	个	780.00	13260.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
37	1.3 网络设备							
38	接入交换机	浙江宇视科技有限公司	NSW2020-16T1GT 1GC-LPOE	3	台	1660.00	4980.00	
39	2 材料							
40	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	14	个	55.00	770.00	
41	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	15	个	55.00	825.00	
42	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	3	个	55.00	165.00	
43	(三) 湾岭法庭							
44	1 硬件							
45	1.1 其他							
46	室外筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-B2A4-FW	12	台	1500.00	18000.00	
47	通道筒机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E242-FW	12	台	1500.00	18000.00	
48	室内半球	浙江宇视科技有限公司	IPC-E364-IR	2	台	2150.00	4300.00	
49	人脸抓拍摄像机	浙江宇视科技有限公司	IPC-E264-FW	6	台	2350.00	14100.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
50	管理电脑	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	7999.00	7999.00	
51	1.2 存储设备							
52	64 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	NVR-B500-R16	1	台	19800.00	19800.00	
53	16 路硬盘录像机	浙江宇视科技有限公司	NVR-B300-E8	1	台	8600.00	8600.00	
54	监控硬盘	浙江宇视科技有限公司	8T	19	个	780.00	14820.00	
55	1.3 网络设备						0.00	
56	接入交换机	浙江宇视科技有限公司	NSW2020-16T1GT 1GC-LPOE	3	台	1660.00	4980.00	
57	2 材料							
58	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	12	个	55.00	660.00	
59	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	12	个	55.00	660.00	
60	摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	定制	6	个	55.00	330.00	
61	二、无纸化会议系统							
62	(一) 显示子系统							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
63	1 硬件							
64	1.1 其他							
65	86 寸高清互动屏	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-DS-MT8 6V1	1	台	19950.00	19950.00	
66	会议云台摄像机	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-RS- V620X	2	台	8700.00	17400.00	
67	录播一体机	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-RS- S2H1	1	台	38760.00	38760.00	
68	2 材料							
69	落地支架	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-DS-MT- IS	1	套	2650.00	2650.00	
70	(二) 视频处理子系统							
71	1 硬件							
72	1.1 其他							
73	8 进 8 出混合主机	深圳市完镁创新技术有限公司	MCJZ0808	1	台	8600.00	8600.00	
74	四路 HDMI 输入卡	深圳市完镁创新技术有限公司	HDMI-04IN	1	块	3250.00	3250.00	
75	四路 HDBaseT 输入卡	深圳市完镁创新技术有限公司	HDB-04IN	1	块	5000.00	5000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
76	四路 HDMI 输出卡	深圳市完镁创新技术有限公司	HDMI-04OUT	1	块	3950.00	3950.00	
77	四路 HDBaseT 输出卡	深圳市完镁创新技术有限公司	HDB-04OUT	1	块	5300.00	5300.00	
78	1 路 HDBaseT 发射器	深圳市完镁创新技术有限公司	HDB-01F	4	台	825.00	3300.00	
79	1 路 HDBaseT 接收器	深圳市完镁创新技术有限公司	HDB-01S	1	台	825.00	825.00	
80	单分屏 WIFI 一键上屏接收器主机	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-DS-MT-WP3100	1	台	1680.00	1680.00	
81	WIFI 一键上屏发射器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-DS-MT-WP3100U	1	条	851.00	851.00	
82	(三) 发言子系统							
83	1 硬件							
84	1.1 其他							
85	无线视频跟踪会议系统主机	深圳市完镁创新技术有限公司	WXG-508M	1	台	18700.00	18700.00	
86	无线数字会讨主席单元	深圳市完镁创新技术有限公司	WXG-508C	1	个	2580.00	2580.00	
87	无线数字会讨代表单元	深圳市完镁创新技术有限公司	WXG-508D	14	个	2265.00	31710.00	
88	无线接收单元	深圳市完镁创新技术有限公司	MEW3001	1	台	3750.00	3750.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
89	专用充电机	深圳市完镁创新技术有限公司	WXG-508CG	1	台	2680.00	2680.00	
90	2 材料							
91	专用音频馈线	深圳市完镁创新技术有限公司	定制	2	条	1000.00	2000.00	
92	(四) 扩声子系统							
93	1 硬件							
94	1.1 其他							
95	8*3 阵列柱形音箱	深圳市完镁创新技术有限公司	YZ803H	2	个	3200.00	6400.00	
96	6寸吸顶音箱	深圳市完镁创新技术有限公司	XD-6C	4	个	2100.00	8400.00	
97	数字功放	深圳市完镁创新技术有限公司	BA2400	1	台	2950.00	2950.00	
98	数字功放	深圳市完镁创新技术有限公司	BA2300	1	台	2600.00	2600.00	
99	一拖二手持	深圳市完镁创新技术有限公司	MEW3002	1	套	2300.00	2300.00	
100	16路调音台	深圳市完镁创新技术有限公司	TTM1604	1	套	13500.00	13500.00	
101	数字音频管理器 (12进12出)	深圳市完镁创新技术有限公司	SYCQ1212	1	台	15680.00	15680.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
102	(五) 中央控制子系统							
103	1 硬件							
104	1.1 其他							
105	网络型中控主机 (带触摸屏)	深圳市完镁创新技术有限公司	WZK4500	1	台	16530.00	16530.00	
106	1.2 网络设备							
107	无线路由器	新华三技术有限公司	ERG3-1800W	1	台	1250.00	1250.00	
108	(六) 无纸化子系统							
109	1 硬件							
110	1.1 其他							
111	无纸化信号处理器	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH1000PS2	1	台	27800.00	27800.00	
112	无纸化会议终端	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH156Z7M	15	台	8120.00	121800.00	
113	1.2 服务器							
114	无纸化会议系统服务器	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH1000SE	1	台	27860.00	27860.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
115	1.3 网络设备							
116	路由器	新华三技术有限公司	ERG3-1800W	1	台	1650.00	1650.00	
117	(七) 电子铭牌子系统							
118	1 硬件							
119	1.1 其他							
120	双面无线电子桌牌	深圳市完镁创新技术有限公司	ZPS75	15	台	2550.00	38250.00	
121	(八) 其它配套							
122	1 硬件							
123	1.1 其他							
124	机柜	广州市凯雷智能科技有限公司	KR-k3-6634B	1	台	2355.00	2355.00	
125	8 路受控电源时序器	深圳市完镁创新技术有限公司	TPA908	1	台	1285.00	1285.00	
126	1.2 网络设备							
127	交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-54S-EI-	1	台	6250.00	6250.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
			G					
128	2 材料							
129	信息盒	国产	定制	2	个	280.00	560.00	
130	线缆辅材	国产	定制	1	项	20000.00	20000.00	
131	三、设备间改造							
132	(一) 设备间配电							
133	1 硬件							
134	1.1 其他							
135	机柜	科华数据股份有限公司	HSER-61242BK-M F	8	台	4800.00	38400.00	
136	分布式电源	联方云天科技（北京）有限公司	M340-D6	8	台	28800.00	230400.00	
137	精密空调	科华数据股份有限公司	KHJA-P30AD	2	台	58800.00	117600.00	
138	空调安装组件	国产	定制	2	套	8000.00	16000.00	
139	精密配电柜	科华数据股份有限公司	DPJ	1	台	48900.00	48900.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
140	温湿度变送器	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-T-TH02	2	台	560.00	1120.00	
141	漏水监控（含检测线）	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-LK-WA485	2	台	795.00	1590.00	
142	三相电量变送器	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-SPM-3P01	1	台	1850.00	1850.00	
143	互感器	深圳市计通智能技术有限公司	配套	3	台	45.00	135.00	
144	空开监测仪	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-886	1	台	680.00	680.00	
145	智能设备监控器 （含协议接口）	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-820C	8	台	650.00	5200.00	
146	集中监控管理主机	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-ES-L02	1	台	13580.00	13580.00	
147	一体化报警器	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-WX01	1	套	3250.00	3250.00	
148	2 材料							
149	辅材	国产	定制	1	项	20000.00	20000.00	
150	(二) 防雷接地系统							
151	1 硬件							
152	1.1 其他							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
153	三相电源防雷器	上海雷迅防雷技术有限公司	ASafe-25/4	1	套	1850.00	1850.00	
154	三相断路器	国产	3P60A	1	组	225.00	225.00	
155	2 材料						0.00	
156	镀锌扁钢	国产	定制	2	处	500.00	1000.00	
157	汇流排	国产	定制	20	米	185.00	3700.00	
158	天花板龙骨间等电位连接板	国产	定制	5	处	3000.00	15000.00	
159	与机房等电位连接带连接	国产	定制	5	处	3000.00	15000.00	
160	与天花板龙骨做等电位连接	国产	定制	3	处	3000.00	9000.00	
161	天花板龙骨等电位链接	国产	定制	3	处	3000.00	9000.00	
162	接地网	国产	定制	1	项	3000.00	3000.00	
163	辅材	国产	定制	1	项	10000.00	10000.00	
164	(三) 地面部分							
165	1 材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
166	静电地板	国产	无边 600*600*35mm	30	平方米	500.00	15000.00	
167	钢结构	中国移动通信集团海南有限公司	定制	30	平方米	500.00	15000.00	
168	机柜底座	中国移动通信集团海南有限公司	定制	9	套	1000.00	9000.00	
169	(四) 气体灭火系统							
170	1 硬件							
171	1.1 其他							
172	单瓶式柜式灭火装置	国产	GQQ70/2.5	1	套	6500.00	6500.00	
173	机械泄压口	国产	配套	1	台	860.00	860.00	
174	灭火剂	国产	七氟丙烷	70	Kg	60.00	4200.00	
175	气体灭火控制器（1区）	海湾安全技术公司	GST-QKP01H	1	台	4500.00	4500.00	
176	反馈信号模块	海湾安全技术公司	配套	1	只	425.00	425.00	
177	启动/停止盒	海湾安全技术公司	配套	1	个	380.00	380.00	
178	手动/自动转换按钮	海湾安全技术公司	GST-LD-8316H	1	个	855.00	855.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
179	放气指示灯	海湾安全技术公司	GST-LD-8317H	1	个	350.00	350.00	
180	火灾声光报警器	海湾安全技术公司	GST-HX-240B	1	个	225.00	225.00	
181	点型光电感烟火灾探测器	海湾安全技术公司	JTY-GD-G5T	1	个	125.00	125.00	
182	点型感温火灾探测器 (A2S)	海湾安全技术公司	JTW-ZCD-G5H	2	个	125.00	250.00	
183	防具面具	国产	国标	4	个	85.00	340.00	
184	2 材料							
185	信号线	国产	ZRBV-1x1.5	50	米	8.50	425.00	
186	控制导线	国产	单芯 ZRBV-1x1.0	50	米	6.80	340.00	
187	金属线管	国产	XG20x1.2	80	米	11.00	880.00	
188	接线盒	国产	接线盒	20	个	3.00	60.00	
189	四、综合布线系统							
190	(一) 法院专网布线系统							
191	1 材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
192	六类非屏蔽信息模块	成都大唐线缆有限公司	DTT-M6-1381	259	个	22.00	5698.00	
193	六类非屏蔽 RJ45 跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	259	条	35.00	9065.00	
194	信息面板	成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-1011	259	个	6.50	1683.50	
195	接线底盒	广东联塑科技实业有限公司	86 明装	259	个	3.00	777.00	
196	面板标签	国产	不干胶标签	259	个	0.50	129.50	
197	电缆标签	国产	不干胶标签	259	个	0.50	129.50	
198	六类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-11048	51	箱	860.00	43860.00	
199	24 口 6 类非屏蔽配线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-P6-1242	11	个	530.00	5830.00	
200	理线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-W6-3000	11	个	85.00	935.00	
201	六类非屏蔽 RJ45 跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	259	条	35.00	9065.00	
202	水平桥架	国产	定制	400	米	85.00	34000.00	
203	垂直桥架	国产	定制	60	米	125.00	7500.00	
204	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
205	(二) 互联网布线系统							
206	1 材料							
207	六类非屏蔽信息模块	成都大唐线缆有限公司	DTT-M6-1381	255	个	22.00	5610.00	
208	六类非屏蔽 RJ45 跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	255	条	35.00	8925.00	
209	信息面板	成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-1011	255	个	6.50	1657.50	
210	接线底盒	广东联塑科技实业有限公司	86 明装	255	个	3.00	765.00	
211	面板标签	国产	不干胶标签	255	个	0.50	127.50	
212	电缆标签	国产	不干胶标签	255	个	0.50	127.50	
213	六类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-11048	51	箱	860.00	43860.00	
214	24 口 6 类非屏蔽配线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-P6-1242	11	个	530.00	5830.00	
215	理线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-W6-3000	11	个	85.00	935.00	
216	六类非屏蔽 RJ45 跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	255	条	35.00	8925.00	
217	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
218	(三) 语音网布线系统							
219	1 材料							
220	六类非屏蔽信息模块	成都大唐线缆有限公司	DTT-M6-1381	255	个	22.00	5610.00	
221	语音跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	255	条	25.00	6375.00	
222	信息面板	成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-1011	255	个	6.50	1657.50	
223	接线底盒	广东联塑科技实业有限公司	86 明装	255	个	3.00	765.00	
224	面板标签	国产	不干胶标签	255	个	0.50	127.50	
225	电缆标签	国产	不干胶标签	255	个	0.50	127.50	
226	六类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-11048	51	箱	860.00	43860.00	
227	24 口 6 类非屏蔽配线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-P6-1242	11	个	530.00	5830.00	
228	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00	
229	(四) 党政网布线系统							
230	1 材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
231	六类非屏蔽信息模块	成都大唐线缆有限公司	DTT-M6-1381	32	个	22.00	704.00	
232	语音跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	32	条	25.00	800.00	
233	信息面板	成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-1011	32	个	6.50	208.00	
234	接线底盒	广东联塑科技实业有限公司	86 明装	32	个	3.00	96.00	
235	面板标签	国产	不干胶标签	32	个	0.50	16.00	
236	电缆标签	国产	不干胶标签	32	个	0.50	16.00	
237	六类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-11048	7	箱	860.00	6020.00	
238	24 口 6 类非屏蔽配线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-P6-1242	2	个	530.00	1060.00	
239	PVC 线管 槽及配件	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
240	(五) 财政专网布线系统							
241	1 材料							
242	六类非屏蔽信息模块	成都大唐线缆有限公司	DTT-M6-1381	10	个	22.00	220.00	
243	语音跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-A6-1208	10	条	25.00	250.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
244	信息面板	成都大唐线缆有限公司	DTT-F5-1011	10	个	6.50	65.00	
245	接线底盒	广东联塑科技实业有限公司	86 明装	10	个	3.00	30.00	
246	面板标签	国产	不干胶标签	10	个	0.50	5.00	
247	电缆标签	国产	不干胶标签	10	个	0.50	5.00	
248	六类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C6-11048	2	箱	860.00	1720.00	
249	24 口 6 类非屏蔽配线架	成都大唐线缆有限公司	DTT-P6-1242	1	个	530.00	530.00	
250	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
251	(六) 其他系统布线							
252	1 建筑群子系统							
253	一 1 材料							
254	12 口光纤配线箱- 抽拉式	成都大唐线缆有限公司	DTT-GPZJ-12	1	个	185.00	185.00	
255	LC 光纤适配器	成都大唐线缆有限公司	DTT-OA-LC	2	个	4.00	8.00	
256	LC 单模尾纤	成都大唐线缆有限公司	DTT-OP-LC-B1.3 -1.5	2	条	12.50	25.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
257	单模跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-DOW-LC/LC-B1.3-3	2	条	35.00	70.00	
258	12 芯单模室外铠装光缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-GYXTW-12B1.3	200	米	3.00	600.00	
259	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
260	光纤熔接	中国移动通信集团海南有限公司	定制	0	芯	50.00	0.00	
261	2 监控布线系统							
262	一 1 材料							
263	水晶头	成都大唐线缆有限公司	DTT-P5-1242	342	个	225.00	76950.00	
264	超五类非屏蔽线缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-C5-11048	6	箱	520.00	3120.00	
265	光纤收发器	深圳中科光电通信技术有限公司	ZK-7000-10-1GX 1GT-20A/FC	20	对	880.00	17600.00	
266	四口-SC 接口	成都大唐线缆有限公司	DTT-GPZJ-04	40	个	25.00	1000.00	
267	耦合器	成都大唐线缆有限公司	DTT-0A-SC	40	个	2.00	80.00	
268	4 芯单模光缆	成都大唐线缆有限公司	DTT-GYXTW-4B1.3	2000	米	1.30	2600.00	
269	电源线	成都大唐线缆有限公司	RVV-2×2.5	1000	米	5.40	5400.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
270	光纤跳线	成都大唐线缆有限公司	DTT-DOW-SC/SC-B1.3-3	40	条	30.00	1200.00	
271	PVC 线管槽及配件	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
272	五、计算机网络系统							
273	(一) 法院专网							
274	1 硬件							
275	1.1 网络设备							
276	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S5590-28T8XC-E I	1	台	10000.00	10000.00	
277	接入交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-54S-EI-G	7	台	6250.00	43750.00	
278	(二) 互联网							
279	1 硬件							
280	1.1 网络设备							
281	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S5590-28T8XC-E	1	台	10000.00	10000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
			I					
282	接入交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-54S-EI- G	7	台	6250.00	43750.00	
283	(三) 语音网							
284	1 硬件							
285	1.1 网络设备							
286	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S5590-28T8XC-E I	1	台	10000.00	10000.00	
287	接入交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-54S-EI- G	7	台	6250.00	43750.00	
288	(四) 党政网							
289	1 硬件							
290	1.1 网络设备							
291	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-36S-EI- G	2	台	5320.00	10640.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
292	接入交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-36S-EI-G	1	台	5320.00	5320.00	
293	(五) 财政专网							
294	1 硬件							
295	1.1 网络设备							
296	核心交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-36S-EI-G	1	台	5320.00	5320.00	
297	接入交换机	新华三技术有限公司	H3C S5130S-36S-EI-G	1	台	5320.00	5320.00	
298	六、网络安全和密码建设							
299	(一) 网络安全							
300	1 硬件							
301	1.1 网络设备							
302	出口路由器	新华三技术有限公司	H3C MSR3600	1	台	12800.00	12800.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
303	光模块	新华三技术有限公司	SFP+ 万兆模块 (850nm, 300m, LC)	4	块	1080.00	4320.00	
304	光模块	新华三技术有限公司	光模块-SFP-GE- 单模模块 -(1310nm, 10km, LC)	4	块	225.00	900.00	
305	1.2 服务器							
306	网管系统服务器	中科可控信息产业有限公司	R5230HA	1	台	57800.00	57800.00	
307	1.3 安全设备							
308	下一代防火墙	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-NGFW-A800- FU(万兆)/V3.0	4	台	116890.00	467560.00	
309	下一代防火墙(增强型)	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-NGFW-A800- FU(万兆)/V3.0	1	台	116890.00	116890.00	
310	终端准入系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-EDR-NAC-SE RVER-XC-H	1	台	38850.00	38850.00	
311	未知威胁分析系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-APT-G1000- ZK	1	套	88600.00	88600.00	
312	日志审计	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-LOG-A1000- ZU/DAS-Logger/ 3.0	1	套	102580.00	102580.00	
313	漏洞扫描	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-RAS-A1000- ZU/V3.0	1	台	91580.00	91580.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
314	堡垒机	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-USM-A800-L U/V2.0	1	台	89900.00	89900.00	
315	动态令牌	飞天诚信科技股份有限公司	SJK1104-G	5	个	800.00	4000.00	
316	网管系统	华为技术有限公司	eSight	1	套	88000.00	88000.00	
317	(二) 密码应用							
318	1 硬件							
319	国密门禁系统 (单门单向控制器)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	AC-MJKZ-0102	1	个	3285.00	3285.00	
320	国密门禁系统 (国密门禁读卡器+指纹)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	AC-MJDK-0103	1	个	2550.00	2550.00	
321	国密门禁系统 (开门按钮)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	DK-801	1	个	125.00	125.00	
322	国密门禁系统 (单门磁力锁)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	DK-280-1	1	个	385.00	385.00	
323	国密门禁系统 (磁力锁支架)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	DK-280ZL-1	1	个	325.00	325.00	
324	国密门禁系统 门禁密钥管理系统(国密)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	V1.0	1	套	3000.00	3000.00	
325	国密门禁系统 (门禁管理系统)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	V1.0	1	套	50000.00	50000.00	
326	国密门禁系统 (安全门禁卡)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	AC-MJKP-0101	20	张	25.00	500.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
327	国密门禁系统 (管理工作站)	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	7999.00	7999.00	
328	国密监控系统 (国密硬盘录像机)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	SJT1708-V401-8	1	台	2850.00	2850.00	
329	国密监控系统 (10T 监控硬盘)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	ST10000NM001G	4	块	1000.00	4000.00	
330	国密监控系统 (半球网络摄像机)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	SJT1709-V302-500	3	台	980.00	2940.00	
331	国密监控系统 (国密视频播放客户端软件)	天津光电安辰信息技术股份有限公司	V1.0	1	套	3000.00	3000.00	
332	国密监控系统 (百兆交换机)	新华三技术有限公司	S2610V2	1	台	650.00	650.00	
333	SSL 应用 安全网关	北京海泰方圆科技股份有限公司	HT-ISG V1.0	1	台	130020.00	130020.00	
334	UKey	北京海泰方圆科技股份有限公司	SJK19102	10	个	1000.00	10000.00	
335	一、成品软件							
336	一、安防监控系统							
337	综合安防软件	浙江宇视科技有限公司	SWP-VM-U5.0	1	套	68000.00	68000.00	
338	二、中央控制子系统							
339	管控平台软件	深圳市完镁创新技术有限公司	IPGB100-V3.0	1	套	3000.00	3000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
340	三、无纸化会议系统							
341	无纸化会议客户端软件	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH1000ZDV3.1	15	套	3000.00	45000.00	
342	呼叫服务终端软件	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH1000M1	1	套	5000.00	5000.00	
343	无纸化平板软件	深圳市完镁创新技术有限公司	WZH1000V3.2Z	15	套	3000.00	45000.00	
344	四、电子铭牌子系统							
345	桌牌智能管理软件	深圳市完镁创新技术有限公司	IPGB1003-V3.0	1	套	3000.00	3000.00	
346	三、设备间改造							
347	集中监控管理软件	深圳市计通智能技术有限公司	V7.0	1	套	15800.00	15800.00	
348	二、定制软件 (法院专网系统)							
349	对接高院密码资源 PC 端用户身份鉴别：PC 端验证码验证	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
350	对接高院密码资源 PC 端用户身份鉴别：短信验证信息	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
351	对接高院密码资源 接口访问反馈信息包加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
352	对接高院密码资源 案件标识加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
353	对接高院密码资源 登陆口令加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
354	对接高院密码资源 页面访问 ID 加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
355	对接高院密码资源 到账金额加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
356	对接高院密码资源 审批单流水号加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
357	对接高院密码资源 文书审批流水单加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
358	对接高院密码资源 印章加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
359	对接高院密码资源 签字加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
360	对接高院密码资源 推送数据包加密	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
361	对接高院密码资源 访问控制信息与敏感标记完整性：案件 标识	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
362	对接高院密码资源 访问控制信息与敏感标记完整性：数据 包	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
363	对接高院密码资源 访问控制信息与敏感标记完整性：调用 反馈	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
364	对接高院密码资源 访问控制信息与敏感标记完整性：页面 访问	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
365	对接高院密码资源 应用数据抗抵赖：立案操作	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
366	对接高院密码资源 应用数据抗抵赖：结案操作	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
367	对接高院密码资源 应用数据抗抵赖：协查操作	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
368	对接高院密码资源 应用数据抗抵赖：协控操作	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
369	对接高院密码资源 应用数据抗抵赖：财产操作	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
370	对接高院密码资源 应用系统日志记录完整性：登陆	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
371	对接高院密码资源 应用系统日志记录完整性：删除案件	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
372	对接高院密码资源 应用系统日志记录完整性：删除案件子 项	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
373	对接高院密码资源 应用系统日志记录完整性：访问系统管 理	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	3800.00	3800.00	
374	三、设备间装修							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
375	设备间装修：防水处理	国产	定制	140	平方	300.00	42000.00	
376	设备间装修：防尘漆	国产	国标	140	平方	180.00	25200.00	
377	设备间装修：微孔铝扣板	国产	国标	30	平方	360.00	10800.00	
378	设备间装修：保温棉	国产	国标	30	平方	180.00	5400.00	
379	设备间装修：窗户封堵处理等	国产	定制	1	项	15000.00	15000.00	
380	设备间装修：配电	国产	定制	1	项	8000.00	8000.00	
381	设备间装修：LED 灯盘	国产	国标	4	个	300.00	1200.00	
382	设备间装修：应急灯	国产	国标	3	个	220.00	660.00	
383	设备间装修：出口指示灯	国产	国标	1	个	180.00	180.00	
384	设备间装修：电缆	国产	国标	300	米	80.00	24000.00	
385	设备间装修：防火门	国产	定制	1	个	5000.00	5000.00	
386	设备间装修：铝合金上走线架及配件	国产	定制	12	米	200.00	2400.00	
387	设备间装修：带喷涂桥架	国产	定制	6	米	100.00	600.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
388	设备间装修：辅材	国产	定制	1	项	3000.00	3000.00	
389	系统集成费	中国移动通信集团海南有限公司	定制	1	项	423818.25	423818.25	
分项报价总价 4662000.75 (元)								

投标单位：中国移动通信集团海南有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：邵人碧（签字或盖章）

日期：2024年6月4日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

12、相关证明材料

注：根据投标人资格要求及评分细则要求提供相关资料、方案或其他相关材料。

12.1. 资格承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

我公司作为本次信息化升级建设项目（项目名称）（项目编号：HXY2024-027
项目包号：HXY2024-027A 包）采购项目的投标人，根据招标文件的要求，满足
《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，在此郑重承诺：

- 1、我公司具有良好的商业信誉。
- 2、我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
- 3、我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
- 4、我公司在行贿犯罪信息查询期限内，我公司及我公司现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录。我公司未列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、我公司没有为本次采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务；
- 6、我公司不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，参加同一合同项下的政府采购活动的情形。
- 7、我公司为非联合（填写“非联合”或“联合”）体投标。
- 8、我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
- 9、我公司具有健全的财务会计制度的证明材料。

10、我公司未被列入信用中国网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以及中国执行信息公开网的“失信被执行人”名单。

11、具备法律、行政法规规定的其他条件

我方对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标的法律责任。

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或代理人：（签字或盖章）

日期：2024年6月4日

说明：

1、投标人成立时间不足 3 年的，从成立之日起计算。

2、重大违法记录是供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。同时规定，供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。重大违法记录中的较大数额罚款的具体金额标准是：为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定。

3、投标人在参加本项目采购活动前 3 年内被禁止在一定期限内参加政府采购活动的，期限届满的，可以参加本次采购活动。

4、投标人应根据自身实际情况据实提供，若提供虚假承诺或材料，将报告监管部门严肃追究其法律责任。

12.2. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日

12.3. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

无

12.4. 本项目的特定资格要求：

12.4.1. 在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力（提供营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件、税务登记证副本复印件或改革后的“三证合一”或“多证合一”营业执照复印件）

营业执照副本复印件（三证合一）



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

信息化升级建设项目—2024-05-27

因我公司已申请法定代表人变更：于2022年9月27日法定代表人由（“朱汉武”变更为“丘文辉”），故营业执照与所提供资料的法定代表人不一致。

因我公司2022年05月23日已申请住所变更，故所提供资料与营业执照注册地址不一致。

特附国家企业信用信息公示系统查询截图如下：

https://www.gsxt.gov.cn/%7B7B5FAE07137E0FD5E049690431A28D99308B0E3B56ED7EDB2A4753FA413FE74E6ED546E3127FFA20E8FF25EE684BCEA33118...

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

中国移动通信集团海南有限公司 存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：91460000710920952X
注册号：460000400007067
法定代表人：丘文辉
登记机关：海口市市场监督管理局
成立日期：2000年01月19日

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码：91460000710920952X 企业名称：中国移动通信集团海南有限公司
注册号：460000400007067 法定代表人：丘文辉
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 成立日期：2000年01月19日
注册资本：64300.000000万人民币 核准日期：2022年09月27日
营业期限自：2000年01月19日 营业期限至：2050年08月18日
登记机关：海口市市场监督管理局 登记状态：存续（在营、开业、在册）
住所：海南省海口市秀英区长滨西三街1号
经营范围：在省内经营移动通信业务（包括语音、数据、多媒体等）；IP电话及互联网接入服务；从事移动通信、IP电话和互联网网络的设计、投资和建设；移动通信、IP电话和互联网等设施的安装、工程施工和维修；经营与移动通信、IP电话和互联网业务相关的系统集成、漫游结算清算、技术开发、技术服务、广告业务、设备销售等；出售、出租移动电话终端设备、IP电话设备、互联网设备及其零配件，并提供售后服务。（一般经营项目自主经营，许可经营项目凭相关许可证或者批准文件经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

■ 变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
1	负责人变更（法定代表人、负责人、首席代表、合伙事务执行人等变更）	朱汉武	丘文辉	2022年9月27日
2	高级管理人员备案（董事、监事、经理等）	李莉、张和海、王田春、吉万山、张学植、冯推贤、朱汉武	李莉、张和海、王田春、吉万山、张学植、冯推贤、丘文辉	2022年9月27日
3	章程备案	无	无	2022年5月23日
4	地址变更（住所地址、经营场所、驻在地址等变更）	海南省海口市金贸区金龙路88号	海南省海口市秀英区长滨西三街1号	2022年5月23日
5	高级管理人员备案（董事、监事、经理等）	李莉、张和海、王田春、吉万山、张学植、冯推贤、肖雷	李莉、张和海、王田春、吉万山、张学植、冯推贤、朱汉武	2020年10月28日

共查询到 14 条记录 共 3 页

12.4.2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供承诺函加盖公章）

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日



信息化升级建设项目—2024-05-27 14:34:25.194—3816f71f4a1e44708815e0742d5500—7.6.1001284

12.4.3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺函加盖公章）

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日



信息化升级建设项目—2024-05-27 14:34:25.194—3816f71f4a1e447088182ae742284—7.6.100.284

12.4.4. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（需提供承诺函加盖公章）（营业执照不满三年的，按照营业执照注册年限起算）

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027-项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日

12.4.5. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函加盖公章）

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日

12.4.6. 必须为未被列入信用中国网站

(www.creditchina.gov.cn)的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以及中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)的“失信被执行人”的供应商(提供承诺函加盖公章,由采购人或采购代理机构将于本项目投标截止日在“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站等渠道对供应商进行信用记录查询);

承诺函

致:琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目(项目编号: HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包)的投标活动,现承诺:

我公司未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信名单”和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的“政府采购严重违法失信行为记录名单”以及中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)的“失信被执行人”。

特此承诺!

投标人名称:中国移动通信集团海南有限公司(加盖公章)

日期:2024年6月4日



12.4.7. 法律、行政法规规定的其他条件（提供承诺函）

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司符合法律、行政法规规定的其他条件。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日



信息化升级建设项目—2024-05-27 14:34:25.194—3816f71f4a1e44708815eae742205f4e46.1005.28

12.4.8. 本项目不接受联合体投标。

承诺函

致：琼中黎族苗族自治县人民法院、海南和信源招标代理有限公司

本公司参加信息化升级建设项目（项目编号：HXY2024-027 项目包号 HXY2024-027 A包）的投标活动，现承诺：

我公司为独立法人，参与本项目为非联合投标。

特此承诺！

投标人名称：中国移动通信集团海南有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月4日



信息化升级建设项目—2024-05-27 14:34:25.194—3816f71f4a1e44708815eae742405f81005.28